ایڈیٹر: منیر احمد خاں
نائبین: قریشی محمد فضل اللہ
محمد سلیم خان

مترجم: شرح چندہ
سالانہ ۱۰۰ روپے
بیرونی ممالک
بذریعہ ہوائی ڈاک
ہیڈ آفس: پانڈیا، مہاراشٹر
بذریعہ بحری ڈاک
دیس: پانڈیا، مہاراشٹر

بہشت روزہ پبلشرز قادیان ۱۴۳۵ھ

THE WEEKLY BADR QADIAN 143516

۲۲ جمادی الاول ۱۴۱۶ ہجری ۱۹ اخیاء ۲۰۱۶ء ۱۹ اکتوبر ۱۹۹۵ء

دنیا میں صرف ایک ہی ہو گا پورے عزت سہا پہا کیا جائیگا

شادات عالیہ سیدنا حضرت یحییٰ موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

”اے بندگان خدا غافل مت ہو اور شیطان تمہیں دسواں میں نہ ڈالے۔ یقیناً سمجھو کہ یہ وہی دعوہ پورا ہوا ہے جو قدیم سے خدا کے پاک نبی کرتے آئے ہیں۔